



Camo Capital ApS

Amaliegade 49, st.
1256 København K
CVR-nr. 28861702

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.06.2023

Carsten Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Camo Capital ApS
Amaliegade 49, st.
1256 København K

CVR-nr.: 28861702
Stiftelsesdato: 17.06.2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Carsten Mortensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af rådgivningsydelser, etablering og drift af kapitalfond, investering i aktier, obligationer og anden finansiel aktivitet, ejendomsinvestering samt rederivirksomhed og hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i årets aktivitet og økonomiske forhold har været som forventet. Årets resultat udgør et overskud på 25.020.361 kr. som ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(349.022)	(319.680)
Af- og nedskrivninger		(16.152)	(16.152)
Driftsresultat		(365.174)	(335.832)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.258.896	249.055
Andre finansielle indtægter		12.883.111	8.413.621
Andre finansielle omkostninger		(887.597)	(999.181)
Resultat før skat		24.889.236	7.327.663
Skat af årets resultat		131.125	119.459
Årets resultat		25.020.361	7.447.122
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		24.902.561	7.332.722
Resultatdisponering		25.020.361	7.447.122

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.413	45.569
Materielle aktiver	29.413	45.569
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.366.561	9.385.567
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.543.931	28.339.384
Finansielle aktiver	35.910.492	37.724.951
Anlægsaktiver	35.939.905	37.770.520
Andre tilgodehavender	41.844	25.204
Tilgodehavende skat	363.598	0
Tilgodehavender	405.442	25.204
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.271.243	0
Værdipapirer og kapitalandele	19.271.243	0
Likvide beholdninger	30.965.772	23.936.474
Omsætningsaktiver	50.642.457	23.961.678
Aktiver	86.582.362	61.732.198

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overkurs ved emission		2.948.841	2.948.841
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.303.647	9.322.653
Overført overskud eller underskud		73.051.736	49.130.169
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		86.548.024	61.642.063
Udskudt skat		253	253
Hensatte forpligtelser		253	253
Bankgæld		0	507
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.000	34.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		85	85
Skyldig skat		0	55.290
Kortfristede gældsforpligtelser		34.085	89.882
Gældsforpligtelser		34.085	89.882
Passiver		86.582.362	61.732.198
Personaleforhold	1		
Dagsværdioplysninger	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	126.000	2.948.841	9.322.653	49.130.169	114.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(114.400)
Årets resultat	0	0	980.994	23.921.567	117.800
Egenkapital ultimo	126.000	2.948.841	10.303.647	73.051.736	117.800

	I alt kr.
Egenkapital primo	61.642.063
Udbetalt ordinært udbytte	(114.400)
Årets resultat	25.020.361
Egenkapital ultimo	86.548.024

Noter

1 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet

Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

2 Dagsværdioplysninger

	Unoterede kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	25.543.930
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	12.291.070

Selskabets unoterede investeringer består af investeringer i alternative investeringsfonde (AIF'er) og direkte investeringer i unoterede selskaber.

De urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen fordeles således:

- Investeringer i AIF'er: 11.101.149 kr
- Investeringer i unoterede selskaber: 1.189.921 kr.

Metode for værdiansættelse er beskrevet i anvendt regnskabspraksis.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har endvidere et udestående tilsagn på DKK 2.262.785 i forbindelse med dets investering i unoterede selskaber.

Der påhviler ikke selskabet yderligere eventualforpligtelser.
